Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2021 г. N 1093

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Самарской области от 04.03.2008 N 43 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области";
постановление Правительства Самарской области от 29.12.2008 N 537 "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 04.03.2008 N 43 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области для финансирования непредвиденных расходов";
пункт 1 постановления Правительства Самарской области от 16.12.2009 N 667 "О внесении изменений в постановления Правительства Самарской области от 04.03.2008 N 43 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области", от 18.02.2009 N 45 "Об утверждении Порядка оказания материальной помощи семьям лиц, погибших в результате чрезвычайных ситуаций, лицам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций, а также материальной помощи физическим лицам либо финансовой помощи муниципальным образованиям Самарской области для финансирования части расходов на приобретение жилого помещения семьям, утратившим жилье в результате чрезвычайных ситуаций";
пункт 9 постановления Правительства Самарской области от 15.07.2010 N 315 "Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области в целях предоставления субсидий бюджетам городских округов и поселений Самарской области на софинансирование проведения первоочередных мероприятий по обеспечению муниципальных образований Самарской области питьевой водой в условиях маловодья 2010 года";
постановление Правительства Самарской области от 03.10.2013 N 519 "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 04.03.2008 N 43 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области";
пункт 3 постановления Правительства Самарской области от 06.12.2016 N 703 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области".
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ